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Prace remontowo-naprawcze związane z uszczelnianiem i klejeniem to niemal codzienność zarówno profesjonalistów,
jak i domowych majsterkowiczów.  Niestety różnorodne  typy podłoża i warunki stosowania sprawiają, że nie każdy
preparat sprawdza się tak samo dobrze we wszystkich zadaniach. Czy jednak oznacza to konieczność zakupu wielu
środków charakteryzujących się odmiennymi właściwościami? Otóż nie! By usprawnić tego typu prace firma Den
Braven wprowadziła na rynek najnowszą rodzinę nowoczesnych klejów-uszczelniaczy X - POLYMER, która stanowi
odmienioną i rozszerzoną wersję popularnej linii Uni-Fix.

EXtremalna elastyczność i maXymalna przyczepność
X - POLYMER, nowość w ofercie firmy Den Braven, to seria czterech jednoskładnikowych klejów-uszczelniaczy,
które stworzone zostały na bazie najnowocześniejszej technologii silanowej HD Polymer. Najnowsze preparaty firmy
Den Braven zyskały tym samym wyjątkowe właściwości. Charakteryzują się one ekstremalną elastycznością, którą
trwale zachowują w bardzo szerokim zakresie temperaturowym. Wykonane przy ich pomocy połączenia po
utwardzeniu nawet w temperaturze od -40°C do +90°C pozostaną elastyczne, nie będą się kruszyć, odklejać, a na ich
powierzchni nie powstaną nieestetyczne rysy. Dodatkowo, kleje-uszczelniacze X POLYMER wykazują maksymalną
przyczepność do większości podłoży budowlanych, zarówno porowatych, jak i gładkich oraz suchych i wilgotnych,
dlatego też mogą być z powodzeniem stosowane w różnorodnych zadaniach ogólnobudowlanych. Warto również
podkreślić, że X - POLYMER firmy Den Braven to nie tylko ekstremalna elastyczność i maksymalna przyczepność, ale
również szereg dodatkowych cech, które wpływają na jakość oraz trwałość połączeń. A mianowicie chodzi tu o wysoką
wodoodporność fizyczną  na działanie czynników atmosferycznych oraz grzybów i pleśni, a także odporność
mechaniczną na różnego rodzaju drgania, wibracje czy ruchy związane z naturalną pracą materiałów budowlanych.
Wszystkie te zalety dają 100% gwarancję szczelności  i pewność, że wykonane przy pomocy X - POLYMER
uszczelnienie lub klejenie będzie właściwie spełniać swoje zadania, niezależnie od panujących warunków czy miejsca
użycia. 

EXtra zastosowania
To, co wyróżnia serię X - POLYMER firmy Den Braven to nie tylko innowacyjna formuła i doskonałe właściwości
preparatów, ale również bardzo szeroki zakres zastosowań. Rodzina X - POLYMER składa się z 4 produktów
dostosowanych do najbardziej popularnych prac remontowo-budowlanych. W skład linii wchodzi X - POLYMER
Bezbarwny, X - POLYMER Dom & Wnętrze, X - POLYMER Metal oraz X - POLYMER Dach. Pierwszy z nich to
klej-uszczelniacz pozwalający wykonać przezroczystą fugę, którą po utwardzeniu można dowolnie malować.
Doskonale sprawdzi się w uszczelnieniach ogólnobudowlanych wewnątrz pomieszczeń oraz klejeniu drobnych
elementów wykończenia, szczególnie różnego rodzaju szkła, witryn i mebli. Drugi z preparatów – X - POLYMER Dom
& Wnętrze przeznaczony jest do prac zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków, zwłaszcza przy wykonywaniu
połączeń konstrukcyjnych oraz dylatacji, a także prac wykończeniowych w pomieszczeniach sanitarnych. Uszczelniacz
 ten dostępny jest w popularnych kolorach – białym, czarnym, brązowym i szarym, dlatego też bez problemu przy jego
pomocy zrealizujemy większość prac tego  typu. Z kolei dwa następne modele – X - POLYMER Metal oraz X -
POLYMER Dach to preparaty przeznaczone do nieco bardziej specjalistycznych zastosowań. Pierwszy z nich o
aluminiowym kolorze i metalicznym połysku świetnie sprawdzi się w przypadku kanałów wentylacyjnych oraz różnego
rodzaju połączeń ze stali, aluminium, ocynku czy emalii. Natomiast odporny na warunki atmosferyczne i
promieniowanie UV X - POLYMER Dach to preparat odpowiedni do napraw poszycia wykonanego z dachówek,
blachodachówek, a także obróbek blacharskich i orynnowania. 

Wszystkie produkty X - POLYMER dostępne są w wygodnym kartuszu, który znacznie usprawnia prowadzone prace i
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umożliwia precyzyjne nakładanie preparatu nawet w trudnodostępnych miejscach. Z serią nowoczesnych
klejów–uszczelniaczy firmy Den Braven elastycznie wykonamy prace remontowo-naprawcze od piwnicy, aż po dach.  
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X - POLYMER firmy Den Braven – kartusz pojemność 290 ml

Den Braven East 
więcej informacji - PRESS BOX
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